
令和３年４月３０日 

鳥栖中学校ＰＴＡ会員（保護者） 各位 

鳥栖中学校ＰＴＡ 

会長  楢﨑書裕 

 

令和３年度ＰＴＡ総会（書面審議）のご案内 

陽春の候、会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動にご理

解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、令和３年度の総会は、会員の皆様にお集まりいただ

いての集会形式での開催を中止し、以下のとおり書面での審議とさせていただきます。 

つきましては、以下の表決書または委任状にご記入のうえ、ご提出頂きますようお願い申し上げます。 

今後とも、ＰＴＡ活動にご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

審 議 日： 令和３年５月１２日（水） 

議  案： 別紙のとおり 

提出場所： 担任の先生にご提出下さい 

提出期間： 令和３年５月６日（木）～１１日（火） 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ きりとり‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

ＰＴＡ総会表決書・委任状 

  年  組  番 保護者氏名               ㊞ 

 

※１家庭につき１枚ご提出ください。 

書面表決書または委任状のいずれかの□にㇾチェックを入れて下さい。 

 

□ 表決書（全ての議案について賛成または反対に〇をして下さい。） 

第１号議案 ①令和２年度事業報告、②令和２年度決算報告（監査報告）について 

               賛成 ・ 反対 

第２号議案 ①令和３年度鳥栖中学校ＰＴＡ基本方針、②令和３年度鳥栖中ＰＴＡ事業計画 

③令和３年度ＰＴＡ会計予算案、④新役員承認 について 

               賛成 ・ 反対 

第３号議案 ①鳥栖中学校ＰＴＡ規約の改訂 

               賛成 ・ 反対 

 

□ 委任状 □ＰＴＡ会長 楢﨑書裕   に令和３年度ＰＴＡ総会における採決を委任いたします。 

      □(         )氏 

ご意見・ご要望がありましたら、ご記入下さい 

 


